
 
Dz-01.0021.7.2024 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie poprawy oświetlenia przy ul. Słowiańskiej 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala co następuje: 

 

 

§1. Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o przygotowanie projektu i montaż lamp 

oświetlenia ulicznego przy ul. Słowiańskiej po stronie numerów nieparzystych. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie przy ul. Słowiańskiej po stronie numerów nieparzystych oświetlenie zapewnia tylko 

jedna lampa umieszczona na ścianie budynku nr 1, natomiast po stronie numerów parzystych 

znajdują się trzy lampy umieszczone na słupach. Oświetlenie po stronie numerów 

nieparzystych jest niewystarczające dla pieszych i wymaga uzupełnienia. W sąsiedztwie 

znajduje się m.in. przychodnia, a ruch pieszych jest wzmożony. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


